

Årsredovisning

AB Nordqvist byggnadssnickeri

556945-4001

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Nordqvist
2024-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver generalentreprenad inom byggprojekt avseende både bostäder och kontor. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun.

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	756	47	325	23	
Resultat efter finansiella poster	44	-48	-11	-78	
Soliditet %	-129	-360	-72	-86	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att arbetsinsatsen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-241 165	-47 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-47 658	47 658
- Årets resultat			43 998
- Belopp vid årets utgång	50 000	-288 823	43 998

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-288 823
Årets resultat	43 998
Summa	-244 825

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-244 825
Summa	-244 825

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	755 961	47 195
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	111 558	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	867 519	47 195
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-335 499	-7 687
Övriga externa kostnader	-132 698	-15 321
Personalkostnader	-355 470	-71 856
Summa rörelsekostnader	-823 667	-94 864
Rörelseresultat	43 852	-47 669
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146	11
Summa finansiella poster	146	11
Resultat efter finansiella poster	43 998	-47 658
Resultat före skatt	43 998	-47 658
Årets resultat	43 998	-47 658

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Pågående arbete för annans räkning	111 558	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	111 558	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	369	10 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	369	10 875
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	39 190	55 448
<i>Summa kassa och bank</i>	39 190	55 448
Summa omsättningstillgångar	151 117	66 323
SUMMA TILLGÅNGAR	151 117	66 323

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-288 823	-241 165
Årets resultat	43 998	-47 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-244 825	-288 823
Summa eget kapital	-194 825	-238 823
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	337 142	296 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 800	8 800
Summa kortfristiga skulder	345 942	305 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 117	66 323

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Gräddö

Mikael Nordqvist

Mikael Nordqvist

2024-05-10